CÔNG TY .............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ................
	....................., ngày...... tháng...... năm........

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC

V/v tăng lương cho Giám Đốc

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY .............

- Căn cứ vào quyết định

- Theo đề nghị của Ông (Bà) Chủ tịch Hội đồng Lao động Tiền lương

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Nay nâng bậc lương đối với Ông (Bà) ..................., giữ chức vụ Giám Đốc công ty

Điều II: Mức lương mới là ................ đồng/tháng, kể từ ngày .... tháng .... năm.....

Điều III: Quyết định này có hệu lực kể từ ngày ký. Phòng tổ chức hành chính, Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu HC
	TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY